取引先各位
2024年 12月

小林クリエイト株式会社

感熱紙製品に関するお知らせ
感熱紙の主要顕色剤の 1 つであるビスフェノール S（BPS、CAS番号 80-09-1）が、ワシントン州
での SPW（Safer Products for Washington）カリフォルニア州での Prop65規制の規制物質
に追加されます。販売・流通を禁止するものではなく、健康影響に関する警告表示を行うことを義務
付けるものです。感熱紙を上記該当地域でのご使用を検討されるお客様は、弊社担当営業にご連
絡いただきますようお願い申し上げます。

警告表示 例

 WARNING：
This product can expose you to Bisphenol S, which is known to the
State of California to cause birth defects or other reproductive
harm. For more information go to www.P65Warnings.ca.gov 46.